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Alefarm Brewing A/S kan nu annoncere dette års juleøl i form af Cerise, som er en kedelsyrnet øl brygget med kirsebær,

solbær, vanilje og kanel. Denne kombination skaber et unikt smagsudtryk, som udgør et elegant supplement til julens

velsmagende mad.
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Alefarm Brewing annoncerer dette års juleøl

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag annoncere dette års juleøl.

At brygge og frigive juleøl er en særlig tradition, som stammer fra 1600-tallets sydtyske klostre, hvor der blev brygget den

såkaldte salvatorøl, en undergæret dobbeltbock-øl. Siden da er juleøllet fortolket i flere forskellige retninger, oftest i form af

mørke lager-øl med en relativt høj alkoholprocent.

Selskabet kan i denne forbindelse annoncere dette års juleøl, som lanceres i form af Cerise, en såkaldt Imperial Fruited

Kettle Sour, som er kedelsyrnet og tilsat kirsebær, solbær, vanilje og kanel. Kombinationen af disse tilsætninger skaber et

unikt smagsudtryk, som udgør et elegant supplement til julens velsmagende mad.

Det er nu andet år i træk at Selskabet brygger og lancerer Cerise som et bud på en juleøl. Sidste år blev netop denne øl

udsolgt særligt hurtigt, hvorfor aktionærer opfordres til enten at besøge bryggeriet eller Selskabets webshop, når Cerise

frigives til salg i oktober.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler endvidere:

"Sidste år gik vi i tænkeboks i forhold til hvilken juleøl, som vi skulle brygge. Den typiske danske julebryg er som regel en

undergæret lager-øl, som fx er tilsat lakrids. Her har vi hos Alefarm Brewing ønsket at gå nye veje og udvikle en juleøl, som

vitterligt smager af jul, og som udgør et elegant supplement til julens forholdsvis fede mad. Vi brygger Cerise igen i år,

simpelthen fordi den var så stor en succes sidste år. Vi tør godt love at det bliver en velsmagende juletid!"

Supplerende information

For spørgsmål omkring annonceringen af dette års juleøl, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på 

kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk

eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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